黔民函〔2016〕310号
关于公布2017年具备承接政府购买服务资格
     全省性社会组织目录的通知
各省直部门、有关社会组织：
根据《省人民政府办公厅关于政府向社会力量购买服务的实施意见》（黔府办发〔2014〕39号）和《省民政厅省财政厅关于确定具备承接政府购买服务资格社会组织目录的指导意见》（黔民发[2015]12号）要求，我们组织开展了2017 年具备承接政府购买服务资格全省性社会组织目录编制工作，经自愿申报、财政和民政部门审核及社会公示，确定167 个全省性社会组织符合条件，列入2017年具备承接政府购买服务资格全省性社会组织目录，现予公布。
各有关部门购买社会组织服务时，须在列入目录的社会组织中选择承接主体，承接主体的具体条件由购买主体会同财政部门根据购买服务项目的性质和质量要求确定。

附件：
2017年具备承接政府购买服务资格全省性社会组织目录

              贵州省民政厅
  贵州省财政厅
2016年12月1日

2017年具备承接政府购买服务资格全省性社会组织目录

	序号
	单位名称
	统一代码或登记证号

	1
	贵州省六盘水市见义勇为基金会
	535200005907883279

	2
	贵州省春晖行动发展基金会
	0011

	3
	贵州省青年创业就业基金会
	0013

	4
	贵州省安顺市见义勇为基金会
	53520000594165178A

	5
	贵州省黔西南州见义勇为基金会
	53520000050844041D

	6
	贵州省遵义市知行助学基金会
	0035

	7
	贵州省同心光彩事业基金会
	51520000580666465G

	8
	贵州省扶贫基金会
	53520000770582414N

	9
	贵州省妇女儿童发展基金会
	5352000059075347F

	10
	贵州省青少年发展基金会
	53520000517556968J

	11
	贵州省信合公益基金会
	53520000067703536W

	12
	贵州省贵阳市生态文明基金会
	53520000666976317H

	13
	贵州省黔东南州见义勇为基金会
	5352000059077104X4

	14
	贵州省毕节市见义勇为基金会
	53520000596369131Y

	15
	贵州省见义勇为基金会
	53520000675440012D

	16
	贵州省铜仁市见义勇为基金会
	51520600596395882E

	17
	贵州省遵义市见义勇为基金会
	535200005872711674

	18
	贵州省人口福利基金会
	535200006839881686

	19
	贵州文化薪火乡村发展基金会
	53520000666959410P

	20
	贵州省贵阳市见义勇为基金会
	53520000587296858H

	21
	贵州省厚德公益基金会
	51520000337334380A

	22
	贵州省残疾人福利基金会
	0012

	23
	贵州省红十字基金会
	5152000033741652XT

	24
	贵州省黔南州见义勇为基金会
	53520000599353602T

	25
	贵州省青年志愿服务基金会
	0014

	26
	贵州省旭康公益基金会
	53520000322038933E

	27
	贵州省励志捐书助学中心
	525200005993691452

	28
	贵州省智诚健康管理研究所
	52520000697505040M

	29
	贵州博华网络信息系统技术研究院
	0100-040053

	30
	贵州德馨关爱妇女儿童服务中心
	0100-070020

	31
	贵州省阳光救援队
	525200003563370266

	32
	贵州省金色阳光公益服务中心
	525200003563482439

	33
	贵州省锐意生态文明建设研究院
	52520000MJR815152E

	34
	贵州省奥体青少年体育俱乐部
	0100-050002

	35
	贵州蓝天救援队
	0100-070006

	36
	贵州博远职业技术学校
	525200005941599909

	37
	贵州劳动力就业技能培训学校
	52520000761384213Q

	38
	贵州省暖春社会工作服务社
	52520000573309187L

	39
	贵州省蓝天困境儿童关爱中心
	52520000322274063Q

	40
	贵州省黔创小微企业服务中心
	52520000347022305J

	41
	贵州省爱之泉社会公益服务中心
	5252000031433832X1

	42
	贵州省黔海循环经济研究院
	5252000032227029XT

	43
	贵州环亚民族职业技术学校
	525200005566153695

	44
	贵州甲辰阳光职业培训学校
	52520000556648603A

	45
	贵州树人职业培训学校
	52520000770572072B

	46
	贵州六合疼痛病研究院
	52520000598399393D

	47
	贵州亿程青少年心理咨询中心
	0100-070014

	48
	贵州省兴黔生态农业研究院
	0100-040063

	49
	贵州省老科学技术工作者协会
	0100-926

	50
	贵州省人力资源开发促进会
	51520000750169462G

	51
	贵州省素质教育创新研究学会
	0100-1023

	52
	贵州省地方戏艺术研究会
	0100-1169

	53
	贵州省保健科技协会
	0100-827

	54
	贵州省食品工业协会
	515200005175566348

	55
	贵州省青年企业家协会
	0100-831

	56
	贵州省食文化研究会
	5152000076608245XL

	57
	贵州省预防医学会
	0100-330

	58
	贵州省莆田商会
	0100-1112

	59
	贵州省清洁服务行业协会
	51520000356347378

	60
	贵州省民族民间文化保护促进会
	51520000755396015K

	61
	贵州省老龄产业协会
	0100-513

	62
	贵州省农产品产业商会
	0100-1161

	63
	贵州省水利学会
	51520000517556722N

	64
	贵州省土木建筑工程学会
	51520000517556327F

	65
	贵州省民营水电行业商会
	51520000556618551F

	66
	贵州省射击协会
	5152000073660523X8

	67
	贵州省七友公益协会
	51520000347038518E

	68
	贵州省心理工作者协会
	0100-940

	69
	贵州省公路学会
	51520000780189456H

	70
	贵州省化学化工学会
	515200005175565972

	71
	贵州省房地产业协会
	515200005175556077

	72
	贵州省外商投资企业协会
	51520000517556845P

	73
	贵州省民族研究学会
	0100-662

	74
	贵州省跆拳道运动协会
	0100-919

	75
	贵州省晋江商会
	0100-1124

	76
	贵州省机械工程学会
	0100-598

	77
	贵州省律师协会
	515200005175561753

	78
	贵州省监狱学会
	0100-785

	79
	贵州省燃气协会
	51520000780156988A

	80
	贵州省企业家摄影协会
	51520000322492300K

	81
	贵州省中小企业发展促进会
	51520000322488117J

	82
	贵州省易经研究会
	515200007457481524

	83
	贵州省环境卫生协会
	515200007411057314

	84
	贵州省防痨协会
	0100-334

	85
	贵州省青年科学探险协会
	51520000517556909M

	86
	贵州省细胞生物学学会
	0100-1224

	87
	贵州省教育国际交流协会
	0100-1132

	88
	贵州省计算机学会
	0100-342

	89
	贵州省诗人协会
	51520000076013481L

	90
	贵州省招标投标协会
	0100-1116

	91
	贵州省巾帼志愿者协会
	515200007854711516

	92
	贵州省土地学会
	51520000C5800137XY

	93
	贵州省高尔夫球协会
	51520000517557151U

	94
	贵州省扶贫开发协会
	51520000666993854Q

	95
	贵州省通信行业协会
	0100-838

	96
	贵州省医疗器械行业协会
	51520000308864331C

	97
	贵州省微生物学会
	51520000775318356G

	98
	贵州省现代物流促进会
	0100-1155

	99
	贵州省出版物发行业协会
	515200006629583739

	100
	贵州省技工教育与职业技能培训协会
	51520000785492745A

	101
	贵州省广东总商会
	51520000761356378E

	102
	贵州省药学会
	51520000745746931X

	103
	贵州省诚信建设促进会
	515200007952929908

	104
	贵州省食品药品安全建设发展促进会
	0100-1134

	105
	贵州省桥牌协会
	51520000C5800073XA

	106
	贵州省药师协会
	51520000322260227T

	107
	贵州省茶叶学会
	51520000322456537M

	108
	贵州省质量协会
	0100-1225

	109
	贵州省工业与知识经济联合会
	515200005175577925

	110
	贵州省畜牧兽医学会
	5152000051755612T

	111
	贵州省企业文化研究会
	51520000517555172J

	112
	贵州省拍卖行业协会
	0100-709

	113
	贵州省企业联合会
	5152000517556693B

	114
	贵州省企业家协会
	5152000051755667061

	115
	贵州省博联大数据商会
	51520000337339915Q

	116
	贵州省野生动植物保护协会
	0100-313

	117
	贵州省种子协会
	51520000308719097Y

	118
	贵州省项目管理协会
	51520000337451392X

	119
	贵州省侗学研究会
	0100-166

	120
	贵州省演出娱乐行业协会
	0100-963

	121
	贵州省针灸学会
	0100-335

	122
	贵州省电力工程企业协会
	0100-1092

	123
	贵州省测绘行业协会
	515200005175555439

	124
	贵州省船艇运动协会
	51520000095025699X

	125
	贵州省成品油流通商会
	51520000766056892H

	126
	贵州制约逻辑学会
	51520000775307884T

	127
	贵州省血友病关爱协会
	51520000594196080

	128
	贵州省成品油流通行业协会
	0100-843

	129
	贵州省室内装饰协会
	0100-407

	130
	贵州省绿茶品牌发展促进会
	51520000560949038R

	131
	贵州省装备制造业协会
	51520000569201835T

	132
	贵州省建设教育协会
	51520000745711325U

	133
	贵州省化学工业协会
	0100-865

	134
	贵州省自动化学会
	0100-320

	135
	贵州省经济文化促进会
	0100-590

	136
	贵州省物业管理协会
	5152000356379904H

	137
	贵州省小微企业商会
	51520000082779934A

	138
	贵州省物流行业协会
	515200000519155266

	139
	贵州省建设工程招标投标协会
	5152000006772605X5

	140
	贵州省果蔬行业协会
	515200005841079439

	141
	贵州省家庭服务业协会
	5152000057333055XM

	142
	贵州省工业清洁生产促进会
	515200003087841637

	143
	贵州省电力建设施工企业商会
	515200003563781278

	144
	贵州省演讲与口才协会
	51520000565009555P

	145
	贵州省护理学会
	51520000517556087L

	146
	贵州省肉类行业协会
	0100-1108

	147
	贵州省优质医院管理学会
	0100-1216

	148
	贵州省康复医学会
	0100-837

	149
	贵州省残疾人康复协会
	0100-901

	150
	贵州省爱之缘关爱协会
	51520000085652824H

	151
	贵州省青年体育协会
	51520000C5800030XG

	152
	贵州省志愿者协会
	0100-594

	153
	贵州省水利工程协会
	51520000736604536T

	154
	贵州省体育舞蹈运动协会
	51520000736616166D

	155
	贵州省体育总会
	51520000741103533G

	156
	贵州省篮球协会
	5152000073660528K

	157
	贵州省磐石公益协会
	515200003563798756

	158
	贵州众志通讯应急救援队
	0100-070005

	159
	贵州省布依学会
	515200007801536645

	160
	贵州省博爱慈善公益协会
	0100-1237

	161
	贵州省汽车流通协会
	515200006754451208

	162
	贵州省艺术摄影学会
	0100-535

	163
	贵州省工程机构行业商会
	0100-943

	164
	贵州省河北商会
	0100-1042

	165
	贵州至乐心理咨询中心
	52520000590769601G

	166
	贵州省金银珠宝首饰流通商会
	51520000322071928F

	167
	贵州省茶文化研究会
	51520000780191230F